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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 24 Erkekler, 400m Karışık Açık
20.04.2025 - 17:07 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:20.98 Sanberk Yiğit OKTAR İSTANBUL 23.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 18 4:20.98 Sanberk Yiğit OKTAR İSTANBUL 23.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 4:21.65 Onur Ege ÖKSÜZ 82 Vilnius 5.07.2024
TÜRKİYE REKORLARI 50m 16 4:24.94 Tuncer Berk ERTÜRK Maribor (SLO) 28.07.2023
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 4:30.56 DEMİRKAN DEMİR İSTANBUL 21.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL MERSİN 29.12.2018

MİLLİ TAKIM SEÇMESİ KATILIM BARAJI 13 - 15: 5:05.33;  16 - 18: 4:47.77;  19 +: 4:38.81
Puanlar: AQUA 2024

Sıra YB Zaman Derece

1. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:26.53 753
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.11 27.11 150m: 1:34.03 34.54 250m: 2:46.76 37.55 350m: 3:57.05 30.06
100m: 59.49 32.38 200m: 2:09.21 35.18 300m: 3:26.99 40.23 400m: 4:26.53 29.48

2. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 4:31.52 712
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.61 27.61 150m: 1:36.12 36.82 250m: 2:51.34 38.72 350m: 4:01.33 30.15
100m: 59.30 31.69 200m: 2:12.62 36.50 300m: 3:31.18 39.84 400m: 4:31.52 30.19

3. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:34.34 690
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.89 27.89 150m: 1:36.42 35.41 250m: 2:50.47 37.45 350m: 4:02.97 32.74
100m: 1:01.01 33.12 200m: 2:13.02 36.60 300m: 3:30.23 39.76 400m: 4:34.34 31.37

4. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:35.07 685
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.04 29.04 150m: 1:38.30 36.70 250m: 2:52.81 37.84 350m: 4:04.73 32.86
100m: 1:01.60 32.56 200m: 2:14.97 36.67 300m: 3:31.87 39.06 400m: 4:35.07 30.34

5. Doruk KARAMAN 08 Enka Spor Kulübü 4:35.22 684
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.10 29.10 150m: 1:38.05 36.02 250m: 2:52.45 39.38 350m: 4:04.62 31.87
100m: 1:02.03 32.93 200m: 2:13.07 35.02 300m: 3:32.75 40.30 400m: 4:35.22 30.60

6. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:35.64 680
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.99 27.99 150m: 1:36.66 35.39 250m: 2:51.79 40.65 350m: 4:04.79 32.20
100m: 1:01.27 33.28 200m: 2:11.14 34.48 300m: 3:32.59 40.80 400m: 4:35.64 30.85

7. Eren YARAR 06 Enka Spor Kulübü 4:36.42 675
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.37 28.37 150m: 1:36.83 35.82 250m: 2:52.13 39.24 350m: 4:04.08 32.06
100m: 1:01.01 32.64 200m: 2:12.89 36.06 300m: 3:32.02 39.89 400m: 4:36.42 32.34

8. Berk BOZ 06 Antalyaspor 4:37.92 664
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.23 29.23 150m: 1:40.36 37.86 250m: 2:57.09 39.26 350m: 4:08.54 30.61
100m: 1:02.50 33.27 200m: 2:17.83 37.47 300m: 3:37.93 40.84 400m: 4:37.92 29.38

9. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:38.43 660
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.10 29.10 150m: 1:38.02 35.57 250m: 2:53.73 40.32 350m: 4:06.66 33.18
100m: 1:02.45 33.35 200m: 2:13.41 35.39 300m: 3:33.48 39.75 400m: 4:38.43 31.77
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 24, Erkekler, 400m Karışık, Açık

Sıra YB Zaman Derece

10. Eymen Batu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:40.67 644
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.36 37.37 250m: 2:56.48 39.86 350m: 4:09.18 32.46
100m: 1:03.99 33.80 200m: 2:16.62 35.26 300m: 3:36.72 40.24 400m: 4:40.67 31.49

11. Tunç UÇAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 4:41.52 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.32 30.32 150m: 1:41.29 36.42 250m: 2:57.44 40.99 350m: 4:10.54 32.30
100m: 1:04.87 34.55 200m: 2:16.45 35.16 300m: 3:38.24 40.80 400m: 4:41.52 30.98

12. Civan VURAL 10 Ferdi 4:44.22 621
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.85 29.85 150m: 1:38.84 35.38 250m: 2:56.89 41.83 350m: 4:11.32 32.27
100m: 1:03.46 33.61 200m: 2:15.06 36.22 300m: 3:39.05 42.16 400m: 4:44.22 32.90

13. Vera Seyda SARIKAYA 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:46.48 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.55 29.55 150m: 1:40.71 35.80 250m: 2:58.86 41.66 350m: 4:15.55 33.30
100m: 1:04.91 35.36 200m: 2:17.20 36.49 300m: 3:42.25 43.39 400m: 4:46.48 30.93

14. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:47.83 598
50m: 29.66 29.66 150m: 1:41.13 37.76 250m: 3:00.26 41.87 350m: 4:14.90 32.52

100m: 1:03.37 33.71 200m: 2:18.39 37.26 300m: 3:42.38 42.12 400m: 4:47.83 32.93

15. Kaan Güngör ÖZDİL 10 Fırtına Swimming Spor Kulübü 4:48.89 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.60 37.66 250m: 2:59.91 41.00 350m: 4:15.99 34.23
100m: 1:04.94 34.71 200m: 2:18.91 36.31 300m: 3:41.76 41.85 400m: 4:48.89 32.90

16. Anthony Can AYDIN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:49.24 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.25 30.25 150m: 1:41.55 36.24 250m: 3:00.17 39.26 350m: 4:14.54 33.66
100m: 1:05.31 35.06 200m: 2:20.91 39.36 300m: 3:40.88 40.71 400m: 4:49.24 34.70

17. Aziz IŞIK 09 Enka Spor Kulübü 4:49.41 588
50m: 30.45 30.45 150m: 1:44.25 38.69 250m: 3:00.24 39.03 350m: 4:16.39 35.81

100m: 1:05.56 35.11 200m: 2:21.21 36.96 300m: 3:40.58 40.34 400m: 4:49.41 33.02

18. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Enka Spor Kulübü 4:49.97 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.90 34.88 250m: 3:01.73 44.17 350m: 4:18.19 33.32
100m: 1:07.02 35.99 200m: 2:17.56 35.66 300m: 3:44.87 43.14 400m: 4:49.97 31.78

19. Ata SARIKAYA 09 Göztepe Spor Kulübü 4:50.06 584
50m: 29.87 29.87 150m: 1:39.84 35.24 250m: 2:57.58 42.84 350m: 4:16.03 33.57

100m: 1:04.60 34.73 200m: 2:14.74 34.90 300m: 3:42.46 44.88 400m: 4:50.06 34.03

20. Kuzey SET 11 Galatasaray Spor Kulübü 4:50.27 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.60 30.60 150m: 1:44.75 38.96 250m: 3:01.51 38.32 350m: 4:16.81 34.75
100m: 1:05.79 35.19 200m: 2:23.19 38.44 300m: 3:42.06 40.55 400m: 4:50.27 33.46

21. Uğur Canel MUT 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:51.49 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.05 30.05 150m: 1:41.88 36.85 250m: 3:00.00 39.63 350m: 4:17.03 34.42
100m: 1:05.03 34.98 200m: 2:20.37 38.49 300m: 3:42.61 42.61 400m: 4:51.49 34.46



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 20.04.2025 17:15 - Sayfa 3

TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
ANTALYA, 18. - 20.4.2025

Yarış 24, Erkekler, 400m Karışık, Açık

Sıra YB Zaman Derece

22. Hüseyin BIDI 10 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 4:51.58 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.42 38.25 250m: 3:02.26 41.82 350m: 4:18.09 34.49
100m: 1:05.17 33.80 200m: 2:20.44 37.02 300m: 3:43.60 41.34 400m: 4:51.58 33.49

23. Cemil Cankat ER 10 Göztepe Spor Kulübü 4:53.01 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.78 39.06 250m: 3:04.65 42.70 350m: 4:20.72 32.60
100m: 1:05.72 34.11 200m: 2:21.95 37.17 300m: 3:48.12 43.47 400m: 4:53.01 32.29

24. Kuzey CÜCE 09 Anabilim Spor Kulübü 4:53.49 564
50m: 28.45 28.45 150m: 1:41.27 38.89 250m: 3:00.83 40.38 350m: 4:19.52 35.57

100m: 1:02.38 33.93 200m: 2:20.45 39.18 300m: 3:43.95 43.12 400m: 4:53.49 33.97

25. Altay Kağan AKKOL 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:55.57 552
50m: 30.65 30.65 150m: 1:44.44 37.31 250m: 3:04.06 42.30 350m: 4:22.18 34.71

100m: 1:07.13 36.48 200m: 2:21.76 37.32 300m: 3:47.47 43.41 400m: 4:55.57 33.39

26. Arda Sabri TİRYAKİ 11 Enka Spor Kulübü 4:56.63 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.37 30.37 150m: 1:44.99 39.32 250m: 3:06.23 41.68 350m: 4:23.92 34.09
100m: 1:05.67 35.30 200m: 2:24.55 39.56 300m: 3:49.83 43.60 400m: 4:56.63 32.71

27. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 4:57.15 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.10 31.10 150m: 1:45.35 38.49 250m: 3:06.63 42.52 350m: 4:24.11 33.20
100m: 1:06.86 35.76 200m: 2:24.11 38.76 300m: 3:50.91 44.28 400m: 4:57.15 33.04

28. Eymen Utku ÇAVDAR 11 Muğla Atletik Spor Kulübü 4:57.62 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.09 38.33 250m: 3:05.60 43.42 350m: 4:24.01 33.99
100m: 1:05.76 34.17 200m: 2:22.18 38.09 300m: 3:50.02 44.42 400m: 4:57.62 33.61

29. Çınar KIROĞLU 11 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:58.12 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.58 38.59 250m: 3:09.65 41.36 350m: 4:25.51 34.59
100m: 1:09.99 38.44 200m: 2:28.29 39.71 300m: 3:50.92 41.27 400m: 4:58.12 32.61

30. Emir KURTER 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:58.68 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.54 37.83 250m: 3:06.70 41.98 350m: 4:25.57 36.16
100m: 1:09.71 37.65 200m: 2:24.72 37.18 300m: 3:49.41 42.71 400m: 4:58.68 33.11

31. Doruk AÇAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 4:58.89 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.30 35.63 250m: 3:03.18 46.96 350m: 4:24.38 34.22
100m: 1:05.67 34.77 200m: 2:16.22 34.92 300m: 3:50.16 46.98 400m: 4:58.89 34.51

32. Halil ALTUNBULAK 10 Enka Spor Kulübü 5:00.13 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.60 28.60 150m: 1:42.50 40.22 250m: 3:07.33 45.78 350m: 4:27.04 34.06
100m: 1:02.28 33.68 200m: 2:21.55 39.05 300m: 3:52.98 45.65 400m: 5:00.13 33.09

33. Erol Kaan ÖZCAN 11 Erciyes Alfa Gençlik Ve Spor Kulübü 5:00.43 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.32 30.32 150m: 1:45.70 40.12 250m: 3:06.10 41.69 350m: 4:25.30 36.51
100m: 1:05.58 35.26 200m: 2:24.41 38.71 300m: 3:48.79 42.69 400m: 5:00.43 35.13
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34. Efe ÖZER 11 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 5:01.74 519
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:47.76 37.95 250m: 3:10.91 45.24 350m: 4:29.11 33.59
100m: 1:09.81 37.81 200m: 2:25.67 37.91 300m: 3:55.52 44.61 400m: 5:01.74 32.63

35. Deniz PARMAKSIZ 11 Odtü Spor Kulübü 5:02.53 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.00 32.00 150m: 1:48.66 38.82 250m: 3:09.26 42.63 350m: 4:28.14 35.04
100m: 1:09.84 37.84 200m: 2:26.63 37.97 300m: 3:53.10 43.84 400m: 5:02.53 34.39

36. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:02.79 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.74 31.74 150m: 1:48.53 40.39 250m: 3:10.22 41.79 350m: 4:29.61 34.78
100m: 1:08.14 36.40 200m: 2:28.43 39.90 300m: 3:54.83 44.61 400m: 5:02.79 33.18

37. Ege Erk ERDOĞAN 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 5:03.33 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:48.67 40.05 250m: 3:10.44 43.96 350m: 4:30.94 35.34
100m: 1:08.62 36.95 200m: 2:26.48 37.81 300m: 3:55.60 45.16 400m: 5:03.33 32.39

38. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 5:06.34 496
50m: 30.47 30.47 150m: 1:45.99 38.89 250m: 3:10.58 47.01 350m: 4:32.50 34.82

100m: 1:07.10 36.63 200m: 2:23.57 37.58 300m: 3:57.68 47.10 400m: 5:06.34 33.84

39. Ali Doruk ATMACA 11 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 5:07.94 488
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.86 39.73 250m: 3:15.71 46.69 350m: 4:34.50 34.28

100m: 1:11.13 37.46 200m: 2:29.02 38.16 300m: 4:00.22 44.51 400m: 5:07.94 33.44

40. Molla Kerem KARLIK 10 Galatasaray Spor Kulübü 5:12.05 469
50m: 31.99 31.99 150m: 1:52.20 42.43 250m: 3:16.48 43.13 350m: 4:37.81 35.91

100m: 1:09.77 37.78 200m: 2:33.35 41.15 300m: 4:01.90 45.42 400m: 5:12.05 34.24

disk. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 9:22), 300mt terk

50m: 30.42 30.42 150m: 1:42.01 37.37 250m: 3:01.23 40.67
100m: 1:04.64 34.22 200m: 2:20.56 38.55 300m: 3:49.15 47.92


